30/07/2024 06:46 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/57B8162F/45611fd26783443e853f92c00d5b8f9545611fd26783443e853f92c00d5b8f95 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

058/2024

Ref. Processo Licitatório MC/RN nº 2024.02.27.0046

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Pregoeiro da
Comissão Permanente de Contratação, devidamente instituído
pelo Senhor Prefeito Municipal através da Portaria Municipal
nº 805/2023, no uso de suas atribuições legais, vem
PUBLICAR a SUSPENSÃO do Processo Licitatório MC/RN
nº 2024.02.27.0046, na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº
058/2024, tipo MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM,
destinado ao para REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO,
visando atender as necessidades das secretarias municipais,
com abertura prevista para o dia 01/08/2024 ás 08h01. A
suspensão se dar em razão de impugnação ao Edital, onde a
mesma passará por análise jurídica. Maiores informações
poderão ser obtidas na Seção de Licitações, no Centro
Administrativo situado à Avenida Cel. Martiniano, n.º 993,
Centro, Caicó/RN, de 2ª a 6ª feira, das 07h às 13h, ou pelo
email cpl@caico.rn.gov.br.

Caicó/ RN, 29 de julho de 2024.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Agente de Contratação/Pregoeiro

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:57B8162F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/07/2024. Edição 3338
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/